（全国古民家再生協会神奈川第二支部 例会）議事録
記録日：2022 年 11 月 17 日

記録者： 福田 徹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川第二支部

開催日時 2022 年 11 月 17 日（木） 18:00〜20:00

開催場所 オンラインにて

出席者
小高、倉住、福田、梅崎

議事 １， 開会宣言               支部長  小高 誠仁
２， 出席者確認              支部長  小高 誠仁
３， 支部長挨拶              支部長  小高 誠仁
４， 前回議事録の確認           支部長  小高 誠仁
５， 議題並びに資料の確認         支部長  小高 誠仁
６， 本会報告事項             支部長  小高 誠仁

本報７−１ 古民家再生総合調査価格の改定について

全報７−２   青年部の立ち上げについて

全報７−３   新規連携協定について

全報７−４   伝統再築士講習の開催について

全報７−５   議員連盟の開催について

全報７−６   例会議事録の提出徹底について

全報７−７   各種スケジュールに関して

全報７−８   メルマガサービスに関して
７， 事務局報告事項            支部長  小高 誠仁

  特に無し
８， 支部報告事項

支報８−１ 関東地区大会山梨県開催の報告が小高支部長より報告

かまぼこ通り古民家 DIY 開催予定の報告（福田より）

第１回 12/11 日曜日・第２回 1/15 両日 10：00〜15：00

空き家アドバイザー協議会小田原支部活動再開、現在５名で毎月例会

開催、12 月からは市の担当者へ出席依頼予定であることの報告

（福田より）

九州・大分の茅葺き古民家改修工事設計中、令和 4 年度内完了で進め

ている（梅崎さんより）

支報８−２ １０月度事業者会員リフォーム業務報告

       10 月は報告事項無し
９， 審議事項               支部長 小高 誠仁

審議９−１ 12 月例会（12／15）と支部忘年会の開催について
時間：17：00~会場は支部長が手配する事とした。

審議９−２ 報告事項にあるかまぼこ通り古民家 DIY 開催を予定日時で開

催することとした。
１０， 確認事項               支部長 小高 誠仁

確認１０−１ 自民党党費の支払いについて

党員の方は支部口座へ振り込みをお願いした。

確認１０−２ 神奈川県庁政策局への訪問予定は調整し福田、倉住にて訪問
確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 小高 誠仁
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 小高 誠仁

決定事項 かまぼこ通り古民家 DIY 開催を決定した。

次月開催日時 2022 年 12 月 15 日（木） 17:00〜18:30

次月開催場所 おだわら UMECO 会議室

次月議事内容